
Landesbereich West Pokal 2024/25

Vorrunde Kreisebene Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Motor Falkensee III 3 3 0 0 12:3 +9 6:0
2 Mahlower SV II 3 2 0 1 8:9 -1 4:2
3 TSV Treuenbrietzen II 3 1 0 2 9:9 0 2:4
4 TTC Post Brandenburg II 3 0 0 3 4:12 -8 0:6

 

Bemerkungen
Die Vorrunde findet in Treuenbrietzen statt.br Die Spielzeiten dienen
nur zur Orientierung, entscheidend ist die Ausschreibung bzw. die
Verständigung vor Ort.

Spielleiter-Kontaktadresse
Menke, Frank, Mobil: 0171/8849201, Tel.: 03379/4466206,
Mahlower-SV-Tischtennis.de, frteddy@t-online.de, frteddy1@t-
online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 02.03.2025 10:00 (T)

11:45 v (T)
12:15 v (T)
13:00 (T)
13:30 v (T)
16:00 (T)

TTC Post Brandenburg II
SV Motor Falkensee III
Mahlower SV II
TSV Treuenbrietzen II
SV Motor Falkensee III
Mahlower SV II

SV Motor Falkensee III
Mahlower SV II
TSV Treuenbrietzen II
TTC Post Brandenburg II
TSV Treuenbrietzen II
TTC Post Brandenburg II

1:4
4:0
4:3
4:1
4:2
4:2
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