Landesbereich West Pokal 2024/25

Vorrunde Kreisebene Herren

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Х	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SV Motor Falkensee III	3	3	0	0	12:3	+9	6:0
2	Mahlower SV II	3	2	0	1	8:9	-1	4:2
3	TSV Treuenbrietzen II	3	1	0	2	9:9	0	2:4
4	TTC Post Brandenburg II	3	0	0	3	4:12	-8	0:6



Die Vorrunde findet in Treuenbrietzen statt.br Die Spielzeiten dienen nur zur Orientierung, entscheidend ist die Ausschreibung bzw. die Verständigung vor Ort.

Spielleiter-Kontaktadresse

Menke, Frank, Mobil: 0171/8849201, Tel.: 03379/4466206, https://www.mahlower-sv.de/sportarten/tischtennis/, frteddy@t-online.de, frteddy1@t-online.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
So. 02.03.2025 10:00 (T)	TTC Post Brandenburg II	SV Motor Falkensee III	1:4	
11:45 v (T)	SV Motor Falkensee III	Mahlower SV II	4:0	
12:15 v (T)	Mahlower SV II	TSV Treuenbrietzen II	4:3	
13:00 (T)	TSV Treuenbrietzen II	TTC Post Brandenburg II	4:1	
13:30 v (T)	SV Motor Falkensee III	TSV Treuenbrietzen II	4:2	
16:00 (T)	Mahlower SV II	TTC Post Brandenburg II	4:2	